

FTESË PUBLIKE

Të nderuara Organizata Joqeveritare dhe  Biznese në Komunën e Klinës,
 
Në emër të Drejtorisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural(DBZHR) kam kënaqësinë t’ju ftoj të merrni pjesë në edicionin e parë  të Panairit Pranveror që do të mbahet nga data  06-07 dhe 08 Qershor , në Sheshin  “Mujë Krasniqi”  në Klinë . Hapja solemne e panairit do të mbahet të mërkurën, më 06 qershor, nga ora 17:00.
 
“Panairi Pranveror i prodhimeve  vendore”Klina 2018, është një ngjarje  e cila do të organizohet për herë të parë në kuadër të Festivalit Folklorik “ I Këndojmë Lirisë “ që organizohet nga Drejtoria e  Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural. 
Synimet tona janë qe ky panair ne te ardhmen te jetë tradicional ,i dizajnuar si një mundësi për të mbështetur prodhuesit vendor me produktet e tyre, ndërmarrjeve të vogla dhe të mesme si dhe bizneset e reja me mundësin promovimit të produkteve të tyre dhe në avancimin e nismave të tyre për komunikim dhe marketing, si dhe të lehtësojë takimet Biznes-Biznes. 
Për tre ditë rresht, mbi 40 OJQ dhe biznese vendore të shquara për prodhime vendore të cilësisë së lartë do të promovojnë produktet e tyre që variojnë nga industria e ushqimit  deri tek artizanalet dhe punimet artistike. 

(Drejtoria e Bujqesisë Zhvillimit Rural) ju fton të  aplikoni që nga data 24.05.2018 deri me 31.05.2018 ora 16:00.
Përparësi do te kenë produktet vendore.
Aplikimi është i hapur dhe inkurajoheni që të aplikoni cdo ditëp pune në zyrat e DBZHR ose përmes  produktetvendorekline@gmail.com !
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Emri Mbiemri (emri i OJQ-së,firmës ose biznesit)



Nr personal i përfaqësuesit (obligueshme):
Nr  Fiskal i OJQ-së ose biznesit :


Fushëveprimtaria e OJQ-së-biznesit ose individit (përshkrimi i produkteve).



Është i gatshëm-e të jetë pjesë e rregulltë e panairit sa do të zgjasë panairi.



Do të prezantojë mire dhe do të ju përmbahet rregullave të panairit.


Nr Telefonit                           Emaili:



Klinë, 24.05.2018                                                      __________________________
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